ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 09.08.2019 г.
	г. Зубцов
	№ 109/791-3

О количестве переносных ящиков для голосования, предназначенных для проведения голосования вне помещения для голосования при проведении выборов  в органы местного самоуправления муниципальных образований Зубцовского района Тверской области 08 сентября 2019 года

В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Зубцовского района Тверской области четвертого созыва
8 сентября 2019 года, в связи с поступающими заявлениями граждан о голосовании вне помещения для голосования, в соответствии с частями 8, 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Зубцовского района  постановляет:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
               3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Зубцовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	В.Ю.Мордина

	И.о. секретаря территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	Н.Г. Подгорная

Приложение № 1

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Зубцовского района

от 09.08.2019 года № 109/791-4
Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 228-253

	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	228
	735
	2
	В соответствии с подпунктом «б» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	229
	1651
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	230
	1524
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	231
	652
	2
	В соответствии с подпунктом «б» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	232
	1032
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	233
	135
	1
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	234
	369
	1
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	235
	309
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	236
	440
	1
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	237
	144
	1
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	238
	147
	1
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	239
	441
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	240
	387
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	241
	276
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	242
	448
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	243
	366
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	244
	880
	3
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	245
	364
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	246
	553
	1
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	247
	223
	1
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	248
	241
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	249
	138
	1
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	250
	974
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	251
	348
	1
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	252
	179
	1
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	253
	367
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО